Gmina Kruszwica Kruszwica, dnia 17.10.2019r.

ul. Nadgoplanska 4
88-150 Kruszwica
Znak sprawy: PIFZ-Z.271.25.2019

ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 15.10.2019r. do Zamawiajacego wplynela prosba
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
na zadanie pn. ,Remont dachu na budynku dworsko - palacowym w Sukowach”.
Zamawiajagcy na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczacych przetargu

nieograniczonego nr: PIFZ-7Z.271.25.2019

Pytanie 1:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej ulozenia papy podkladowej na deskowaniu potaci
dachowej. Czy przedmiar zostanie uzupelniony o brakujaca pozycje?

Odpowiedz na pytanie 1:

Uzupetniono przedmiar o brakujaca pozycje.

Pytanie 2:
W przedmiarze brak pozycji dotyczacej skucia odparzonych tynkéw na kominach.
Czy przedmiar zostanie uzupetiony o brakujacg pozycjg?

Odpowiedz na pytanie 2:

W przypadku catkowitej rozbiorki — przemurowania kominéw, skucia luznych tynkow nie

kalkuluje si¢ jako oddzielnej pozycji (spadng same przy rozbiorce).

Pytanie 3:
W przedmiarze brak pozycji dotyczacej zabezpieczenia przewodow kominowych przed
zasypaniem gruzem i innymi zanieczyszczeniami. Czy przedmiar zostanie uzupelniony

o brakujacg pozycje?



Odpowiedz na pytanie 3:

Zabezpieczenie przewodow kominowych wkalkulowane jest w pozyciji.

Pytanie 4:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej sprawdzenia droznosci przewodéw kominowych.
Czy przedmiar zostanie uzupelniony o brakujaca pozycje?

Odpowiedz na pytanie 4:

Uzupetniono przedmiar o brakujaca pozycje.

Pytanie 5:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej rozebrania starych czapek kominowych. Czy przedmiar
zostanie uzupelniony o brakujacg pozycje?

Odpowiedz na pytanie 3:

Uzupehiono przedmiar o brakujaca pozycje.

Pytanie 6:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej wykonania nowych czapek kominowych.
Czy przedmiar zostanie uzupetniony o brakujaca pozycje?

Odpowiedz na pytanie 6:

Na nowych kominach czapki kominowe stanowig odsadzki wymurowane z cegty klinkierowe;.

Pytanie 7:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej deskowania nowych czapek kominowych.
Czy przedmiar zostanie uzupelniony o brakujaca pozycje?

Odpowiedz na pytanie 7:

Na nowych kominach czapki kominowe stanowia odsadzki wymurowane z cegly klinkierowej.

Pytanie 8:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej zbrojenia nowych czapek kominowych. Czy przedmiar
zostanie uzupetniony o brakujaca pozycje?

Odpowiedz na pytanie 8:

Na nowych kominach czapki kominowe stanowig odsadzki wymurowane z cegly klinkierowe;.



Pytanie 9:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej wymiany krat zabezpieczajacych przewody kominowe
przed dostepem ptakéw. Czy przedmiar zostanie uzupelniony o brakujgca pozycje?
Odpowiedz na pytanie 9:

Uzupelniono przedmiar o brakujaca pozycje. Zabezpieczenia przewodéw kominowych musza
by¢ wykonane w sposob, ktéry nie utrudnia lub uniemozliwia kominiarzowi czyszczenia

i sprawdzania przewodow kominowych (nie moga by¢ trwale wbudowane).

Pytanie 10:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej demontazu pozostalosci instalacji odgromowe;.
Czy przedmiar zostanie uzupetniony o brakujaca pozycje?

Odpowiedz na pytanie 10:

Obiekt nie posiada instalacji odgromowej.

Pytanie 11:

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej mechanicznego oczyszczenia deskowania polaci
nadajacego sie do dalszej eksploatacji. Czy przedmiar zostanie uzupelniony o brakujgca
pozycjg?

Odpowiedz na pytanie 11:

Uzupelniono przedmiar o brakujacg pozycje.

Pytanie 12:

W dokumentacji technicznej oraz w przedmiarze nie podano wymiaréw " wolich oczek" oraz
wylazu dachowego przeszklonego. Czy Gmina posiada zestawienie stolarki okiennej i zostanie
ono udostepnione? Czy wymiary " wolich oczek" oraz wylazu dachowego przeszklonego
zostang podane?

OdpowiedzZ na pytanie 12:

Wymiary ,wolich oczek™ ustali¢ na podstawie istniejgcych nowo wykonanych
na wyremontowanych potaciach dachu. Wymiary wylazu dachowego podano w przedmiarze
robot. W przedmiarze robot skorygowano rowniez ilosci i wymiary stolarki okiennej

przeznaczone do wymiany.

Pytanie 13:
Czy dla powyzszego przedsigwzigcia nalezy wykona¢ nowg podbitke?



Odpowiedz na pytanie 13:

Bez wykonania nowej podbitki.

Pytanie 14:

Czy poz. przedmiaru nr 37 i 38 dotycza wymiany okien na nowe zaznaczone kolorem
czerwonym w ponizszym zalaczniku?

Odpowiedz na pytanie 14:

Informacja w odpowiedzi na pytanie nr 12. Wymiana zaznaczonych okien na elewacji

frontowej szt. 3.

Pytanie 15:

W przedmiarze rura spustowa ma §r. 150 mm, rynna 200 mm, natomiast na rzucie dachu $r.
rynien to 180 mm, a $r. rur spustowych - 110 mm. Jakie wymiary systemu odprowadzania wody
z polaci dachowej skladajacego si¢ z rynien i rur spustowych z blachy tytan - cynk nalezy
przyja¢ w celu wlagciwego oszacowania kosztow inwestycji?

Odpowiedz na pytanie 15:

Rozmiar rynien i rur spustowych nalezy przyjaé z przedmiaru robot.

Pytanie 16:

W przedmiarze w poz. nr 32 ilos¢ taw kominiarskich poziomych to 10 m. Jakie wymiary taw
kominiarskich poziomych i ich ilo$¢ nalezy przyja¢ do wyceny w celu wlasciwego oszacowania
kosztow inwestycji?

Odpowiedz na pytanie 16:

W zwigzku z zastosowaniem dwoch wylazéow dachowych, nalezy wykona¢ dwie schodkowe

lawy kominiarskie bezposrednio przy kominach o dlugosci w rzucie poziomym 260x30 cm.
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